ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2020 № 520
О  проведении дополнительных мероприятий

по недопущению распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной  COVID-19

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 2.1 Методических рекомендации по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций с участием государства, исполняя собственные полномочия, а также исполняя полномочия администрации Любанского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области на основании  Устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненский район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить личный прием граждан администрацией Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области (далее – администрация) и подведомственных ей учреждений с 11.11.2020.

2. Рекомендовать гражданам направлять документы в администрацию и подведомственные ей учреждения посредством электронной почты и почтовой связи общего пользования.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения  Тосненского  района Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                                                                                         М.А. Богатов

исп. Бондаренко Д.Ю.
тел. 71-581